REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

               ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                PREFEITURA MUNICIPAL DE TUNAS

Rua: Carolina Schmitt, nº 388 – CEP: 99330-000 – Tunas/RS - CNPJ: 92.406.438/0001-92
Fone (51) 3767-1070 - E-mail: adm@tunas.rs.gov.br e/ou gabinete@tunas.rs.gov.br

ADMINISTRAÇÃO 2025/2028

SUMULA PREGÃO ELETRÔNICO 16/2025
CONTRATO N°56/2025

CONTRATANTE: MUNÍCIPIO DE TUNAS – RS;

CONTRATADA: UNICAL UNIVERSAL DE CALCARIOS LTDA, CNPJ:
88.325.592/0002-43.
OBJETIVO: Aquisição de 204 (duzentos e quatro) toneladas de calcário com PRNT
entre 70% e 80%, destinada à Secretaria da Agricultura do Município de Tunas/RS.
VALOR: R$ 51.612,00
DATA ASSINATURA: 27 de junho de 2025.

mailto:adm@tunas.rs.gov.br
mailto:gabinete@tunas.rs.gov.br